
Eliptický trenažér SPOKEY-LOTUS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 7490 Kč s DPH

Popis

Eliptický trenažér značky Spokey. Eliptický trenažér Lotus je zařízení, díky kterému procvičíte celé tělo. Během
tréninku je zapojena jak dolní, tak i horní část těla. Cvičení na trenažéru odpovídá cvičení na rotopedu, ale díky jeho
konstrukci jsou méně namáhány klouby. P reto je tento trenažér vhodný pro seniory i pro osoby s nadváhou.
Eliptický trenažér Spokey je určen pro ty, kteří se starají o své zdraví a kondici a současně hledají nejvyšší kvalitu
provedení a komfort.

Rozhodující pro účinnost tréninku je možnost přizpůsobit odpor a hmotnost setrvačníku. Model Lotus má setrvačník
o hmotnosti 6,5 kg, což umožňuje dosáhnout optimální výsledky tréninku. Přemístěním setrvačníku do přední části
trenažéru je poloha nohou při tréninku přirozenější, což zvyšuje komfort používání produktu. Odpor se nastavuje
ručně v rozsahu 8 stupňů, pomocí otočného kolečka pod rukojeťmi.

Velký a jasný displej usnadňuje sledování parametrů během cvičení. Na displeji můžete kontrolovat čas, rychlost,
vzdálenost, kalorie a celkový počet ujetých kilometrů. Výhodou eliptického trenažéru jsou velké pedály, které mají 
protiskluzovou strukturu. Vestavěné transportní kolečka pro snadnou manipulaci - díky nim můžete snadno
přesunout trenažér na požadované místo.

Technické parametry:

řemenový pohon
8-stupňová manuální regulace odporu
hmotnost setrvačníku: 6,5 kg
3-stupňová regulace výšky kroků (I. 25 cm, II. 26 cm, III. 27,5 cm)
max. délka kroku: 57 cm
vestavěné kolečka
maximální váha uživatele: 120 kg
funkce počítače: čas, vzdálenost, rychlost, kalorie
rozměry: 106 x 56 x 142 cm
rozměry balení: 96 x 22 x 77,5 cm
váha netto: 39 kg
váha brutto: 43 kg

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



záruka 2 roky na rám a mechanické části, s výjimkou komponentů, které podléhají běžnému opotřebení
třída: HC

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


